2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2024
№ 01-02-489
	О внесении изменений

в Перечень должностных лиц Администрации города Березники, уполномоченных

составлять протоколы

об административных правонарушениях, утвержденный постановлением

администрации
города Березники

от 25.12.2019 № 3302

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники, в соответствии с Законом Пермского края от 06.04.2015 № 460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае», Законом Пермского края                      от 13.12.2023 № 261-ПК «Об установлении на территории Пермского края дополнительных мер, направленных на охрану здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма, последствий потребления табака или потребления никотинсодержащей продукции, и о внесении изменений в Закон Пермского края                                       «Об административных правонарушениях в Пермском крае», Законом Пермского края от 13.12.2023 № 262-ПК «Об установлении                           на территории Пермского края запрета розничной продажи несовершеннолетним товаров, содержащих сжиженный углеводородный газ, вовлечения несовершеннолетних в процесс употребления сжиженного углеводородного газа и о внесении изменений в Закон Пермского края «Об административных правонарушениях в Пермском крае»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень должностных лиц Администрации                 города Березники, уполномоченных составлять протоколы                           об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Березники от 25.12.2019                    № 3302, следующие изменения:

1.1.в пункте 2 слова «по статьям 9.1 и 9.4» заменить словами  «по статьям 7.10, 7.11, 9.1, 9.4»;

1.2.пункт 5 признать утратившим силу;

1.3.пункт 11 после цифр «6.1.1,» дополнить цифрами «6.2.1,».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]